
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 11) 

 

Zadavatel: Česká republika - 

Ministerstvo zemědělství,  

Pozemkový úřad 

Tachov. 

 

Název veřejné zakázky :  

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu řízení pro realizaci polních cest 

Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, Lužná u 

Boru - polní cesta VPC 1, Dlouhé Hradiště - 

polní cesta HPC 1, Poloučany - polní cesta 

C.2.4.  

Sídlem: T.G. Masaryka 1326, 

347 01 Tachov 

 

Č. j. 18810/2012-130731 

evidenční číslo VZ  9/2011 

Zastoupený: ředitelem PÚ Tachov 

Ing. Vladimírem 

Svobodou  

Druh zadávacího řízení : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na 

služby 

 

IČ: 00020478 dle § 12 odst. 3 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu řízení pro realizaci polních cest Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, Lužná u Boru - polní 

cesta VPC 1, Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1, Poloučany - polní cesta C.2.4.“. 

 

Součástí této veřejné zakázky je zajištění činnosti autorského dozoru projektanta. 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 a § 98 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona, zadávána podle zákona. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 11) 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Tachov, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“.  

 

4. Veřejná zakázka „Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení pro realizaci polních 

cest Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, Dlouhé Hradiště - polní cesta 

HPC 1, Poloučany - polní cesta C.2.4.“, okres Tachov je rozdělena na dvě části (dle § 98 zákona). 

 

Díčí Část 1) Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, v k.ú. Lužná u Boru 
 
                 Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, v k.ú. Lužná u Boru  

 

Díčí Část 2) Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1, v k.ú. Dlouhé Hradiště 

 

                   Poloučany - polní cesta C.2.4., v k.ú. Poloučany (polní cesty na sebe vzájemně navazují). 
 

Je-li zakázka rozdělena na části, vztahují se ustanovení tohoto zákona týkající se postupů zadavatele 
v zadávacím řízení či práv a povinností dodavatele na každou jednotlivou část, nevyplývá-li z tohoto zákona 
jinak (§ 98 odst. 4 zákona). 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu (výzva) je vyhotovena společně pro všechny části veřejné 
zakázky. Pokud není ve výzvě stanoveno jinak, platí v ní uvedené údaje pro všechny části veřejné zakázky 
společně. 

Dodavatel (uchazeč) je oprávněn podat nabídku na Část 1) i na Část 2) veřejné zakázky. 

 
 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.Název zakázky: „Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení pro realizaci polních 

cest Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, Dlouhé Hradiště - polní cesta 

HPC 1, Poloučany - polní cesta C.2.4.“. 

 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka na služby.  

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 
Projektová dokumentace stavby bude vypracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu, obsahu a členění pro stavební řízení 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 11) 

dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších platných souvisejících předpisů.    
 
Součástí projektové dokumentace bude posouzení, zda pro realizaci předmětné stavby ve smyslu ustanovení 
§ 15 odst. 1 a 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ve znění pozdějších předpisů, musí být určen koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
a zda vzniká povinnost zpracovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.   
 
Na každou polní cestu bude zpracována samostatná projektová dokumentace ke stavebnímu řízení pro její 
realizaci, včetně položkového výkazu výměr a rozpočtu při splnění ostatních požadovaných náležitostí.  
 
Na každou polní cestu (projektovou dokumentaci) bude zpracována samostatná cenová nabídka dle 
požadavků zadavatele stanovených v této výzvě. 
 
Každý dodavatel je oprávněn zpracovat a podat samostatnou cenovou nabídku na Část 1) i na Část 2).  
 
Položkové výkazy výměr a rozpočty budou vypracovány dle aktuálního ceníku stavebních prací „Katalogu 
stavebních prací RTS, a.s., Brno“. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat zhotovitele v případě potřeby 
o bezplatnou aktualizaci rozpočtu (max. 1x). Obsahem bude položkový výkaz výměr bez uvedení cen (slepý), 
který bude sloužit zhotoviteli k podání cenové nabídky k výběrovému řízení na zhotovitele stavby a 
vyhotovení oceněného rozpočtu stavby včetně krycího listu s uvedením rozpočtových nákladů v Kč bez DPH, 
samostatné DPH v Kč a Kč včetně DPH, dle aktuálního vydání, pro stanovení způsobilých výdajů. Součástí 
PD pro stavební řízení bude dopravní řešení s DIO pro realizaci stavby , situace rozhledových 
poměrů pro žádost o povolení k napojení polní cesty k silnici nebo místní komunikaci, pro případné 
zvláštní užívání a uzavírky pozemních  komunikací s umístěním dopravního značení, tzn. pro 
stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, v době provádění stavby 
dle požadavku Policie ČR, vlastníka pozemní komunikace  a příslušného správního úřadu dle zák. č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů , a dalších platných 
souvisejících předpisů.    
 
Dále bude zhotovitelem zajištěno projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy 
(DOSS) a organizacemi, s vlastníky pozemků dotčených stavbou. Zhotovitel zajistí závazná stanoviska DOSS 
a organizací a vyjádření  správců inženýrských sítí v zájmovém území stavby. Projektová dokumentace bude 
obsahovat zakreslení veškerých podzemních a nadzemních sítí nacházejících se v prostoru stavby a 
nejbližším okolí, zjištění stavu stávajících inženýrských sítí u jejich správců a v případě potřeby bude 
projektová dokumentace řešit přeložky těchto sítí. 
 
Projektová dokumentace pro stavební řízení bude dodána objednateli v  6-ti paré a 1 
vyhotovení na CD ve formátu „pdf“, s rozpočtem stavby a výkazem výměr ve formátu . xls, xlsx, pro 
každou polní cestu zvlášť. 
 
Projektová dokumentace bude obsahovat vytyčovací výkresy s  určením nezbytných vytyčovacích 
bodů tak, aby zhotovitel stavby mohl stavbu řádně vytyč it v rámci pozemku určeného pro stavbu. 
Vyhotovení seznamu parcel dotčených budoucí stavbou pro podání žádosti o stavební povolení .      
V každé projektové dokumentaci bude určena bilance zemních prací  s použitím, uložením nebo 
odvozem zemin na konečné místo. Bude dojednáno a určeno místo skládky se zástupci dané obce.  



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 11) 

Povrch vozovky bude zpevněný. Součástí polních cest bude výsadba zeleně. V případě potřeby bude 
provedeno kácení lesní a nelesní zeleně včetně likvidace. Odvodnění povrchové nebo podpovrchové 
v rozsahu pozemku stavby. Přístupy na pozemky jednotlivých vlastníků budou řešeny sjezdy v rámci 
pozemku stavby. Bude respektován pozemek stavby ze schválené pozemkové úpravy.   

 

Na stavbu Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, v k.ú. Lužná u Boru a Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, v 

k.ú. Lužná u Boru, je zpracován výškopis, který bude předán vybranému uchazeči v elektronické 

podobě na CD do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo.  

 

Na stavbu Poloučany - polní cesta C.2.4., v k.ú. Poloučany a Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1, v 

k.ú. Dlouhé Hradiště, není výškopis vyhotoven. Výškopis na obě cesty si vyhotoví vybraný uchazeč. 

 

 

Technické parametry jednotlivých polních cest.  

 

Dílčí Část 1): 

Lužná u Boru - polní cesta VPC 3: 

Délka: 1 000 m 

Šířka: celková šíře 4 m, z toho krajnice 0,5 m po obou stranách cesty.  Povrch cesty bude zpevněný.  

Pozemky stavby: p.p.č. 1134 
U této stavby je mimo dopravního opatření též ekologické opatření, které je podrobně popsáno 
v technické zprávě plánu společných zařízení. Jedná se o výstavbu dvou biotopních tůní, zatravnění 
a výsadbu dřevin. Bude se jednat o novostavbu s částečnou rekonstrukcí stávající nevyhovující 
nezpevněné cesty. Jsou zde náročnější podmínky v trase cesty z hlediska půdní vlhkosti. 
  

Lužná u Boru - polní cesta VPC 1: 

Délka: 705 m 
Šířka: celková šíře 4 m, z toho krajnice 0,5 m po obou stranách cesty.  Povrch cesty bude zpevněný.  
Součástí je výsadba dřevin podél cesty.   

Pozemky stavby: p.p.č. 1201, napojení na místní komunikaci na p.p.č.1104 v k.ú. Lužná u Boru. 
Bude se jednat o novostavbu s částečnou rekonstrukcí stávající nevyhovující nezpevněné cesty.  

 

 

Dílčí Část 2): 

Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1: 

Délka: 1 970 m 

Šířka: celková šíře 4,5 m, z toho krajnice 0,5 m po obou stranách cesty.  Povrch cesty bude 

zpevněný.Pozemky stavby: p.p.č. 1491. U této stavby je mimo dopravního opatření též ekologické 

opatření, které je podrobně popsáno v  technické zprávě plánu společných zařízení. Jedná se o 

interakční prvek IPN 1 obnášející výsadbu dřevin podél cesty.  Bude se jednat o rekonstrukci. U této 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 11) 

cesty nebyly vyhotovovány výškopisy u cestní sítě. Proto objednatel požaduje vyhotovení výškopisu 

u této cesty na zhotoviteli v rámci PD. Podstatná část trasy cesty prochází náročnějším lesním 

terénem. 

 

Poloučany - polní cesta C .2.4.: 

Délka: 250 m 

Šířka: celková šíře 4 m, z toho krajnice 0,5 m po obou stranách cesty. Povrch cesty bude zpevněný.  
Pozemky stavby: p.p.č. 789, napojení k silnici č. III/20155 na p.p.č. 783 v k.ú. Poloučany. Bude se jednat o 
rekonstrukci. U této cesty nebyly vyhotoveny výškopisy u cestní sítě. Proto objednatel požaduje 
vyhotovení výškopisu u této cesty včetně napojení na silnici s  rozhledovými poměry na zhotoviteli 
v rámci PD. Součástí je výsadba dřevin podél cesty.  

 

V průběhu zpracování projektové dokumentace budou probíhat mezi zhotovitelem a zadavatelem 

konzultace (kontrolní dny) k upřesnění návrhů a požadavků, které se naskytnou.   

 

 

Jednotlivé ucelené části zakázky  

 

Díčí část 1) Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, v k.ú. Lužná u Boru 
 
                 Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, v k.ú. Lužná u Boru 
  

  a 

 

Díčí část 2) Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1, v k.ú. Dlouhé Hradiště 

                   Poloučany - polní cesta C .2.4., v k.ú. Poloučany (polní cesty na sebe vzájemně navazují). 

 

Provedení autorského dozoru: 

Provedení autorského dozoru v případě realizace stavby v souladu s ust. § 152 odst. 4 zák. č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to na základě písemné výzvy zadavatele. 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky včetně autorského dozoru projektanta:  

 

Díčí část 1) Lužná u Boru - polní cesta VPC 3, v k.ú. Lužná u Boru 
 
                 Lužná u Boru - polní cesta VPC 1, v k.ú. Lužná u Boru  
 

Celkem: 310 000,- Kč bez DPH. 

 

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 11) 

a 

 

Díčí část 2) Dlouhé Hradiště - polní cesta HPC 1, v k.ú. Dlouhé Hradiště 

                   Poloučany - polní cesta C .2.4., v k.ú. Poloučany 

 

Celkem: 390 000,- Kč bez DPH. 

 

Nabídková cena bude uvedena (rozepsána) pro každou samostatnou projektovou dokumentaci zvlášť.  

Na závěr uvede uchazeč celkovou nabídkovou cenu za Část 1) dohromady a zvlášť celkovou 
nabídkovou cenu za Část 2). 

Tato cena s DPH bude předmětem hodnocení předložené nabídky uchazečem. 

 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena s DPH 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

a)   vypracování projektové dokumentace 

 Datum zahájení: únor 2012 

 Datum dokončení: červen 2012 

 

b)   autorský dozor projektanta 

 Datum zahájení: předání staveniště při realizaci jednotlivých polních cest 

 Datum dokončení: termín vydání kolaudačního souhlasu jednotlivých polních cest. 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

 
Dílčí Část 1): 
Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Bor u Tachova, k.ú. Lužná u Boru. 
Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Bor u Tachova, k.ú. Lužná u Boru. 
 
Dílčí Část 2): 
Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Konstantinovy Lázně, k.ú. Dlouhé Hradiště. 
Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Konstantinovy Lázně, k.ú. Poloučany. 
  

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: Záruka díla trvá do 

ukončení fyzické realizace jednotlivých polních cest, tj do vydání kolaudačního souhlasu.  

 

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

7(celkem 11) 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30. listopadu příslušného roku. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy o dílo a návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru je součástí této výzvy.  

3.   Pro každou dílčí Část bude uzavřena samostatná smlouva o dílo. 

4.   Pro každou polní cestu bude uzavřena samostatná smlouva o výkonu autorského dozoru. 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadavatel zasílá výzvu včetně příloh všem osloveným zájemcům.  
 
 
Na žádost dodavatele odešle zadavatel dodavateli výzvu s přílohami v elektronické podobě (na CD) nebo do 
datové schránky nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele (§ 48 odst. 1 
zákona). 
 
 

IV. Nabídka musí obsahovat pro dílčí Část 1) a dílčí Část 2 ) samostatně: 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrhy smlouvy o dílo doplněné a podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou 

příslušně k tomu zmocněnou. 

7. Návrhy smluv o výkonu autorského dozoru doplněné a podepsané osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele nebo osobou příslušně k tomu zmocněnou. 

8. Krycí listy nabídky. 

9. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

10. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

 

V. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Dodavatel  je povinen ve své nabídce předložit kalkulaci nabídkové ceny za každou polní cestu zvlášť a 

celkový součet za Část 1) zvlášť a kalkulaci nabídkové ceny za každou polní cestu zvlášť a celkový 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

8(celkem 11) 

součet za Část 2) zvlášť. Tato cena bude rozhodující pro hodnocení nabídek uchazečů zvlášť za Část 1) a 
zvlášť za Část 2), viz krycí listy nabídky. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu 1 kusu samostatně se všemi doklady pro dílčí 
Část 1) a 1 kusu samostatně se všemi doklady pro dílčí Část 2), v uzavřené obálce, která musí být 
opatřena názvem veřejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření 
razítky uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 
odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení (zadávací 

řízení zahajuje zadavatel odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení, tj. písemné výzvy k podání 

nabídek.  

Datum:01.02.2012. 

 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum: 15.02.2012, hodina: 16,00 hodin. 
 

3.   Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní 

 dny na adresu podání nabídky.   

      Pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin 

      Úterý a čtvrtek   od 8,00 - 15,00 hodin 

      Pátek od 8,00 - 13,00 hodin 

 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa podání nabídek: Pozemkový úřad Tachov 

T.G.Masaryka 1326, kancelář č.424 (2.patro) 

347 01  Tachov 

  

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Jana Šašková 

Telefon:  374705382 

E-mail: pu_tachov@mze.cz 

 

 

 

mailto:pu_tachov@mze.cz


 Příloha I. č.16.1 

 

 

9(celkem 11) 

 

VII.  Otevírání obálek s nabídkami 

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 17.02.2012, hodina: 8,00 hodin. 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 
 Obálky s nabídkami budou otevírány na:    
       MZe, Pozemkový úřad Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov, kancelář č. 429.                                                                 
 

3.  Komise pro otevírání obálek bude dne 17.02.2012 plnit rovněž funkci hodnotící/kvalifikační  komise. 
 
4. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 

 

VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
1. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 
Dodavatel v souladu s § 62 odst. 2 zákona předloží čestné prohlášení, jimž prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona. 

 
Jako součást čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů předloží dodavatel 
seznamy dle § 53 odst. 1 písm. l) a m). Pokud se na dodavatele tato ustanovení nevztahují, v nabídce bude 
uvedeno, že takové seznamy není možné předložit. 
 
 
 

22..  PPrrooffeessnníí  kkvvaalliiffiikkaaččnníí  ppřřeeddppookkllaaddyy    
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 
 
b) dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, tj. projektování dopravních staveb. 

 
c) dle § 54 písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

10(celkem 11) 

 
Zadavatel požaduje předložit odbornou způsobilost v následujícím rozsahu: 
 Osvědčení o autorizaci - pro obor dopravní stavby. 

 

 Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů  

 
Veškeré doklady musejí být doloženy ve formě požadované zadavatelem, pokud ji zadavatel neurčí, 
pak platí, že dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů 
 
Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném 
zákonem a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé.  
 
Dodavatelé, kteří nesplnili kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučeni (§ 60 odst. 1 zákona). 
Tím není dotčeno právo zadavatele nechat chybějící kvalifikaci doplnit dle § 59 odst. 4 zákona. 
 
Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
zákona. Uchazeč je povinen je předložit (§ 57 odst. 1 zákona)., 

 
 

IX. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu za 

příslušnou část veřejné zakázky s DPH. 

 

X.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks pro dílčí Část 1) a dílčí Část 2). 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (pozemkový úřad) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

11(celkem 11) 

8. Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Později doručená nabídka nebude zařazena 

do hodnocení nabídek. 

9. Zadavatel nabídku ani její části dodavatelům nevrací. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu o dílo je: 

 Ing. Vladimír Svoboda, ředitel PÚ Tachov. 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Jan Koťuha, telefon 374705384,  

e-mail: pu_tachov@mze.cz. 

 

XI. Seznam příloh k výzvě k podání nabídky - pro dílčí Část 1) a dílčí Část 2)  

 
Příloha č. 1 - Návrh obchodní smlouvy - pro Část 1) a Část 2) 
Příloha č. 2 - Mapy plánu společných zařízení kde se nacházejí jednotlivé polní cesty  
Příloha č. 3 - krycí list nabídky - pro Část 1) a Část 2) 
Příloha č. 4 - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - pro Část 1) a Část 2) 
Příloha č. 5 - Návrh smlouvy - autorský dozor pro každou polní cestu zvlášť.  

 

 

 

V  Tachově dne 31.01.2012 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Svoboda 

ředitel PÚ Tachov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pu_tachov@mze.cz

		2012-01-31T09:45:30+0100
	Ing. Vladimír Svoboda
	Schválení dokumentu




